Philips GreenPerform
Highbay : un luminaire
grande hauteur LED
polyvalent conçu pour
optimiser les
performances
GreenPerform Highbay Rectangulaire
Le GreenPerform Highbay Rectangulaire perpétue la réputation enviable de la

Tolérance de flux lumineux -10% / +10%
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Efficacité
lumineuse
(valeur
nominale)
Flux
lumineux Type d'optique
911401566543 BY570P LED100/NW
PSU WB PP
4000 K 156 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401566643 BY570P LED100/NW
PSU NB PP
4000 K 156 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 60°
911401566743 BY570P LED100/NW
PSU HRO PP
4000 K 156 lm/W 10 000 lm Symétrique
911401566843 BY570P LED100/CW
PSU WB PP
6500 K 156 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401566943 BY570P LED100/CW
PSU NB PP
6500 K 156 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 60°
911401567043 BY570P LED100/CW
PSU HRO PP
6500 K 156 lm/W 10 000 lm Symétrique
911401567143 BY570P LED150/NW
PSU WB PP
4000 K 144 lm/W 15 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401567243 BY570P LED150/NW
PSU NB PP
4000 K 144 lm/W 15 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 60°
911401567343 BY570P LED150/NW
PSU HRO PP
4000 K 144 lm/W 15 000 lm Symétrique
911401567443 BY570P LED150/CW
PSU WB PP
6500 K 144 lm/W 15 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401567543 BY570P LED150/CW

GreenPerform Highbay Rectangulaire
3Product family leaflet, 2025, mars 28 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Efficacité
lumineuse
(valeur
nominale)
Flux
lumineux Type d'optique
911401573743 BY570P LED100/NW
PSU WB SP
4000 K 156 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401573843 BY570P LED100/NW
PSU NB SP
4000 K 156 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 60°
911401573943 BY570P LED100/NW
PSU HRO SP
4000 K 156 lm/W 10 000 lm Symétrique
911401574043 BY570P LED100/CW
PSU WB SP
6500 K 156 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401574143 BY570P LED100/CW
PSU NB SP
6500 K 156 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 60°
911401574243 BY570P LED100/CW
PSU HRO SP
6500 K 156 lm/W 10 000 lm Symétrique
911401574343 BY570P LED150/NW
PSU WB SP
4000 K 144 lm/W 15 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401574443 BY570P LED150/NW
PSU NB SP
4000 K 144 lm/W 15 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 60°
911401574543 BY570P LED150/NW
PSU HRO SP
4000 K 144 lm/W 15 000 lm Symétrique
911401574643 BY570P LED150/CW
PSU WB SP
6500 K 144 lm/W 15 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401574743 BY570P LED150/CW

GreenPerform Highbay Rectangulaire
5Product family leaflet, 2025, mars 28 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Efficacité
lumineuse
(valeur
nominale)
Flux
lumineux Type d'optique
911401571343 BY570X LED100/NW
SIA WB PP
4000 K 150 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401571443 BY570X LED100/NW
SIA NB PP
4000 K 150 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 60°
911401571543 BY570X LED100/NW
SIA HRO PP
4000 K 150 lm/W 10 000 lm Symétrique
911401571643 BY570X LED100/CW
SIA WB PP
6500 K 150 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401571743 BY570X LED100/CW
SIA NB PP
6500 K 150 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 60°
911401571843 BY570X LED100/CW
SIA HRO PP
6500 K 150 lm/W 10 000 lm Symétrique
911401571943 BY570X LED150/NW
SIA WB PP
4000 K 139 lm/W 15 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401572043 BY570X LED150/NW
SIA NB PP
4000 K 139 lm/W 15 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 60°
911401572143 BY570X LED150/NW
SIA HRO PP
4000 K 139 lm/W 15 000 lm Symétrique
911401572243 BY570X LED150/CW
SIA WB PP
6500 K 139 lm/W 15 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401572343 BY570X LED150/CW

GreenPerform Highbay Rectangulaire
6Product family leaflet, 2025, mars 28 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Efficacité
lumineuse
(valeur
nominale)
Flux
lumineux Type d'optique
911401578543 BY570X LED100/NW
SIA WB SP
4000 K 150 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401578643 BY570X LED100/NW
SIA NB SP
4000 K 150 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 60°
911401578743 BY570X LED100/NW
SIA HRO SP
4000 K 150 lm/W 10 000 lm Symétrique
911401578843 BY570X LED100/CW
SIA WB SP
6500 K 150 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401578943 BY570X LED100/CW
SIA NB SP
6500 K 150 lm/W 10 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 60°
911401579043 BY570X LED100/CW
SIA HRO SP
6500 K 150 lm/W 10 000 lm Symétrique
911401579143 BY570X LED150/NW
SIA WB SP
4000 K 139 lm/W 15 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401579243 BY570X LED150/NW
SIA NB SP
4000 K 139 lm/W 15 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 60°
911401579343 BY570X LED150/NW
SIA HRO SP
4000 K 139 lm/W 15 000 lm Symétrique
911401579443 BY570X LED150/CW
SIA WB SP
6500 K 139 lm/W 15 000 lm Angle d’ouverture
de faisceau 90°
911401579543 BY570X LED150/CW

GreenPerform Highbay Rectangulaire
8Product family leaflet, 2025, mars 28 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP 64 W
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP 64 W
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP 64 W
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP 64 W
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP 64 W
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP 64 W
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP 105 W
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP 105 W
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP 105 W
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP 105 W
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP 105 W
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP 105 W
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP 67 W
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP 67 W

911401568543 BY570P LED250/NW PSU HRO PP 171 W
911401568643 BY570P LED250/CW PSU WB PP 171 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401568743 BY570P LED250/CW PSU NB PP 171 W
911401568843 BY570P LED250/CW PSU HRO PP 64 W
911401570743 BY570P LED250/NW PSD WB PP 181 W
911401570843 BY570P LED250/NW PSD NB PP 181 W
911401570943 BY570P LED250/NW PSD HRO PP 181 W
911401571043 BY570P LED250/CW PSD WB PP 181 W
911401571143 BY570P LED250/CW PSD NB PP 181 W
911401571243 BY570P LED250/CW PSD HRO PP 181 W
911401575543 BY570P LED250/NW PSU WB SP 171 W
911401575643 BY570P LED250/NW PSU NB SP 171 W
911401575743 BY570P LED250/NW PSU HRO SP 171 W
911401575843 BY570P LED250/CW PSU WB SP 171 W
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP 171 W
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP 171 W
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP 181 W
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP 181 W
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP 181 W
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP 181 W
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP 181 W
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP 181 W
911401571343 BY570X LED100/NW SIA WB PP 67 W
911401571443 BY570X LED100/NW SIA NB PP 67 W
911401571543 BY570X LED100/NW SIA HRO PP 67 W
911401571643 BY570X LED100/CW SIA WB PP 67 W
911401571743 BY570X LED100/CW SIA NB PP 67 W
911401571843 BY570X LED100/CW SIA HRO PP 67 W
911401571943 BY570X LED150/NW SIA WB PP 108 W
911401572043 BY570X LED150/NW SIA NB PP 108 W
911401572143 BY570X LED150/NW SIA HRO PP 108 W
911401572243 BY570X LED150/CW SIA WB PP 108 W
911401572343 BY570X LED150/CW SIA NB PP 108 W
911401572443 BY570X LED150/CW SIA HRO PP 108 W
911401572543 BY570X LED200/NW SIA WB PP 140 W
911401572643 BY570X LED200/NW SIA NB PP 140 W
911401572743 BY570X LED200/NW SIA HRO PP 140 W
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP 140 W
911401572943 BY570X LED200/CW SIA NB PP 140 W
911401573043 BY570X LED200/CW SIA HRO PP 140 W
911401573143 BY570X LED250/NW SIA WB PP 177 W
911401573243 BY570X LED250/NW SIA NB PP 177 W

GreenPerform Highbay Rectangulaire
9Product family leaflet, 2025, mars 28 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401579343 BY570X LED150/NW SIA HRO SP 108 W
911401579443 BY570X LED150/CW SIA WB SP 108 W
911401579543 BY570X LED150/CW SIA NB SP 108 W
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP 108 W
911401579743 BY570X LED200/NW SIA WB SP 140 W
911401579843 BY570X LED200/NW SIA NB SP 140 W
911401579943 BY570X LED200/NW SIA HRO SP 140 W
911401580043 BY570X LED200/CW SIA WB SP 140 W
911401580143 BY570X LED200/CW SIA NB SP 140 W
911401580243 BY570X LED200/CW SIA HRO SP 140 W
911401580343 BY570X LED250/NW SIA WB SP 177 W
911401580443 BY570X LED250/NW SIA NB SP 177 W
911401580543 BY570X LED250/NW SIA HRO SP 177 W
911401580643 BY570X LED250/CW SIA WB SP 177 W
911401580743 BY570X LED250/CW SIA NB SP 177 W
911401580843 BY570X LED250/CW SIA HRO SP 177 W
911401567743 BY570P LED200/NW PSU WB PP 137 W
911401567843 BY570P LED200/NW PSU NB PP 137 W
911401567943 BY570P LED200/NW PSU HRO PP 137 W
911401568043 BY570P LED200/CW PSU WB PP 137 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401568143 BY570P LED200/CW PSU NB PP 137 W
911401568243 BY570P LED200/CW PSU HRO PP 137 W
911401570143 BY570P LED200/NW PSD WB PP 142 W
911401570243 BY570P LED200/NW PSD NB PP 142 W
911401570343 BY570P LED200/NW PSD HRO PP 142 W
911401570443 BY570P LED200/CW PSD WB PP 142 W
911401570543 BY570P LED200/CW PSD NB PP 142 W
911401570643 BY570P LED200/CW PSD HRO PP 142 W
911401574943 BY570P LED200/NW PSU WB SP 137 W
911401575043 BY570P LED200/NW PSU NB SP 137 W
911401575143 BY570P LED200/NW PSU HRO SP 137 W
911401575243 BY570P LED200/CW PSU WB SP 137 W
911401575343 BY570P LED200/CW PSU NB SP 137 W
911401575443 BY570P LED200/CW PSU HRO SP 137 W
911401577343 BY570P LED200/NW PSD WB SP 142 W
911401577443 BY570P LED200/NW PSD NB SP 142 W
911401577543 BY570P LED200/NW PSD HRO SP 142 W
911401577643 BY570P LED200/CW PSD WB SP 142 W
911401577743 BY570P LED200/CW PSD NB SP 142 W
911401577843 BY570P LED200/CW PSD HRO SP 142 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP - Non applicable
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP - Non applicable
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP - Non applicable
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP - Non applicable
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP - Non applicable
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP - Non applicable
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP - Non applicable
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP - Non applicable
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP - Non applicable
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP - Non applicable
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP - Non applicable
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP - Non applicable
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP DALI 10%
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP DALI 10%

911401573743 BY570P LED100/NW PSU WB SP - Non applicable
911401573843 BY570P LED100/NW PSU NB SP - Non applicable
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
911401573943 BY570P LED100/NW PSU HRO SP - Non applicable
911401574043 BY570P LED100/CW PSU WB SP - Non applicable
911401574143 BY570P LED100/CW PSU NB SP - Non applicable
911401574243 BY570P LED100/CW PSU HRO SP - Non applicable
911401574343 BY570P LED150/NW PSU WB SP - Non applicable
911401574443 BY570P LED150/NW PSU NB SP - Non applicable
911401574543 BY570P LED150/NW PSU HRO SP - Non applicable
911401574643 BY570P LED150/CW PSU WB SP - Non applicable
911401574743 BY570P LED150/CW PSU NB SP - Non applicable
911401574843 BY570P LED150/CW PSU HRO SP - Non applicable
911401576143 BY570P LED100/NW PSD WB SP DALI 10%
911401576243 BY570P LED100/NW PSD NB SP DALI 10%

GreenPerform Highbay Rectangulaire
10Product family leaflet, 2025, mars 28 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
911401568743 BY570P LED250/CW PSU NB PP - Non applicable
911401568843 BY570P LED250/CW PSU HRO PP - Non applicable
911401570743 BY570P LED250/NW PSD WB PP DALI 10%
911401570843 BY570P LED250/NW PSD NB PP DALI 10%
911401570943 BY570P LED250/NW PSD HRO PP DALI 10%
911401571043 BY570P LED250/CW PSD WB PP DALI 10%
911401571143 BY570P LED250/CW PSD NB PP DALI 10%
911401571243 BY570P LED250/CW PSD HRO PP DALI 10%
911401575543 BY570P LED250/NW PSU WB SP - Non applicable
911401575643 BY570P LED250/NW PSU NB SP - Non applicable
911401575743 BY570P LED250/NW PSU HRO SP - Non applicable
911401575843 BY570P LED250/CW PSU WB SP - Non applicable
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP - Non applicable
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP - Non applicable
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP DALI 10%
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP DALI 10%
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP DALI 10%
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP DALI 10%
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP DALI 10%
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP DALI 10%
911401571343 BY570X LED100/NW SIA WB PP Variateur sans fil 1%
911401571443 BY570X LED100/NW SIA NB PP Variateur sans fil 1%
911401571543 BY570X LED100/NW SIA HRO PP Variateur sans fil 1%
911401571643 BY570X LED100/CW SIA WB PP Variateur sans fil 1%
911401571743 BY570X LED100/CW SIA NB PP Variateur sans fil 1%
911401571843 BY570X LED100/CW SIA HRO PP Variateur sans fil 1%
911401571943 BY570X LED150/NW SIA WB PP Variateur sans fil 1%
911401572043 BY570X LED150/NW SIA NB PP Variateur sans fil 1%
911401572143 BY570X LED150/NW SIA HRO PP Variateur sans fil 1%
911401572243 BY570X LED150/CW SIA WB PP Variateur sans fil 1%
911401572343 BY570X LED150/CW SIA NB PP Variateur sans fil 1%
911401572443 BY570X LED150/CW SIA HRO PP Variateur sans fil 1%
911401572543 BY570X LED200/NW SIA WB PP Variateur sans fil 1%
911401572643 BY570X LED200/NW SIA NB PP Variateur sans fil 1%
911401572743 BY570X LED200/NW SIA HRO PP Variateur sans fil 1%
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP Variateur sans fil 1%
911401572943 BY570X LED200/CW SIA NB PP Variateur sans fil 1%
911401573043 BY570X LED200/CW SIA HRO PP Variateur sans fil 1%
911401573143 BY570X LED250/NW SIA WB PP Variateur sans fil 1%
911401573243 BY570X LED250/NW SIA NB PP Variateur sans fil 1%

911401578943 BY570X LED100/CW SIA NB SP Variateur sans fil 1%
911401579043 BY570X LED100/CW SIA HRO SP Variateur sans fil 1%
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
911401579143 BY570X LED150/NW SIA WB SP Variateur sans fil 1%
911401579243 BY570X LED150/NW SIA NB SP Variateur sans fil 1%
911401579343 BY570X LED150/NW SIA HRO SP Variateur sans fil 1%
911401579443 BY570X LED150/CW SIA WB SP Variateur sans fil 1%
911401579543 BY570X LED150/CW SIA NB SP Variateur sans fil 1%
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP Variateur sans fil 1%
911401579743 BY570X LED200/NW SIA WB SP Variateur sans fil 1%
911401579843 BY570X LED200/NW SIA NB SP Variateur sans fil 1%
911401579943 BY570X LED200/NW SIA HRO SP Variateur sans fil 1%
91140158004
3
BY570X LED200/CW SIA WB SP Variateur sans fil 1%
911401580143 BY570X LED200/CW SIA NB SP Variateur sans fil 1%
911401580243 BY570X LED200/CW SIA HRO SP Variateur sans fil 1%
911401580343 BY570X LED250/NW SIA WB SP Variateur sans fil 1%
911401580443 BY570X LED250/NW SIA NB SP Variateur sans fil 1%
911401580543 BY570X LED250/NW SIA HRO SP Variateur sans fil 1%
911401580643 BY570X LED250/CW SIA WB SP Variateur sans fil 1%
911401580743 BY570X LED250/CW SIA NB SP Variateur sans fil 1%
911401580843 BY570X LED250/CW SIA HRO SP Variateur sans fil 1%
911401567743 BY570P LED200/NW PSU WB PP - Non applicable
911401567843 BY570P LED200/NW PSU NB PP - Non applicable
911401567943 BY570P LED200/NW PSU HRO
PP
- Non applicable
911401568043 BY570P LED200/CW PSU WB PP - Non applicable
911401568143 BY570P LED200/CW PSU NB PP - Non applicable
911401568243 BY570P LED200/CW PSU HRO
PP
- Non applicable
911401570143 BY570P LED200/NW PSD WB PP DALI 10%
911401570243 BY570P LED200/NW PSD NB PP DALI 10%
911401570343 BY570P LED200/NW PSD HRO
PP
DALI 10%
911401570443 BY570P LED200/CW PSD WB PP DALI 10%
911401570543 BY570P LED200/CW PSD NB PP DALI 10%
911401570643 BY570P LED200/CW PSD HRO
PP
DALI 10%
911401574943 BY570P LED200/NW PSU WB SP - Non applicable
911401575043 BY570P LED200/NW PSU NB SP - Non applicable
911401575143 BY570P LED200/NW PSU HRO
SP
- Non applicable
911401575243 BY570P LED200/CW PSU WB SP - Non applicable
911401575343 BY570P LED200/CW PSU NB SP - Non applicable
911401575443 BY570P LED200/CW PSU HRO SP - Non applicable
911401577343 BY570P LED200/NW PSD WB SP DALI 10%
911401577443 BY570P LED200/NW PSD NB SP DALI 10%
911401577543 BY570P LED200/NW PSD HRO
SP
DALI 10%
911401577643 BY570P LED200/CW PSD WB SP DALI 10%
911401577743 BY570P LED200/CW PSD NB SP DALI 10%
911401577843 BY570P LED200/CW PSD HRO SP DALI 10%
GreenPerform Highbay Rectangulaire
11Product family leaflet, 2025, mars 28 Les données sont sujettes à changement
Approbation et application
Order Code Full Product Name Plage de température ambiante
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP -30 à +50 °C
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP -30 à +50 °C
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP -30 à +50 °C
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP -30 à +50 °C
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP -30 à +50 °C
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP -30 à +50 °C
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP -30 à +50 °C
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP -30 à +50 °C
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP -30 à +50 °C
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP -30 à +50 °C
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP -30 à +50 °C
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP -30 à +50 °C
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP -30 à +45 °C
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP -30 à +45 °C

911401568443 BY570P LED250/NW PSU NB PP -30 à +50 °C
911401568543 BY570P LED250/NW PSU HRO PP -30 à +50 °C
Order Code Full Product Name Plage de température ambiante
911401568643 BY570P LED250/CW PSU WB PP -30 à +50 °C
911401568743 BY570P LED250/CW PSU NB PP -30 à +50 °C
911401568843 BY570P LED250/CW PSU HRO PP -30 à +50 °C
911401570743 BY570P LED250/NW PSD WB PP -30 à +45 °C
911401570843 BY570P LED250/NW PSD NB PP -30 à +45 °C
911401570943 BY570P LED250/NW PSD HRO PP -30 à +45 °C
911401571043 BY570P LED250/CW PSD WB PP -30 à +45 °C
911401571143 BY570P LED250/CW PSD NB PP -30 à +45 °C
911401571243 BY570P LED250/CW PSD HRO PP -30 à +45 °C
911401575543 BY570P LED250/NW PSU WB SP -30 à +50 °C
911401575643 BY570P LED250/NW PSU NB SP -30 à +50 °C
911401575743 BY570P LED250/NW PSU HRO SP -30 à +50 °C
911401575843 BY570P LED250/CW PSU WB SP -30 à +50 °C
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP -30 à +50 °C
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP -30 à +50 °C
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP -30 à +45 °C
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP -30 à +45 °C
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP -30 à +45 °C
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP -30 à +45 °C
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP -30 à +45 °C
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP -30 à +45 °C
911401571343 BY570X LED100/NW SIA WB PP -30 à +45 °C
911401571443 BY570X LED100/NW SIA NB PP -30 à +45 °C
911401571543 BY570X LED100/NW SIA HRO PP -30 à +45 °C
911401571643 BY570X LED100/CW SIA WB PP -30 à +45 °C
911401571743 BY570X LED100/CW SIA NB PP -30 à +45 °C
911401571843 BY570X LED100/CW SIA HRO PP -30 à +45 °C
911401571943 BY570X LED150/NW SIA WB PP -30 à +45 °C
911401572043 BY570X LED150/NW SIA NB PP -30 à +45 °C
911401572143 BY570X LED150/NW SIA HRO PP -30 à +45 °C
911401572243 BY570X LED150/CW SIA WB PP -30 à +45 °C
911401572343 BY570X LED150/CW SIA NB PP -30 à +45 °C
911401572443 BY570X LED150/CW SIA HRO PP -30 à +45 °C
911401572543 BY570X LED200/NW SIA WB PP -30 à +45 °C
911401572643 BY570X LED200/NW SIA NB PP -30 à +45 °C
911401572743 BY570X LED200/NW SIA HRO PP -30 à +45 °C
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP -30 à +45 °C
911401572943 BY570X LED200/CW SIA NB PP -30 à +45 °C
911401573043 BY570X LED200/CW SIA HRO PP -30 à +45 °C
911401573143 BY570X LED250/NW SIA WB PP -30 à +45 °C
911401573243 BY570X LED250/NW SIA NB PP -30 à +45 °C

GreenPerform Highbay Rectangulaire
12Product family leaflet, 2025, mars 28 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Plage de température ambiante
911401579143 BY570X LED150/NW SIA WB SP -30 à +45 °C
911401579243 BY570X LED150/NW SIA NB SP -30 à +45 °C
911401579343 BY570X LED150/NW SIA HRO SP -30 à +45 °C
911401579443 BY570X LED150/CW SIA WB SP -30 à +45 °C
911401579543 BY570X LED150/CW SIA NB SP -30 à +45 °C
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP -30 à +45 °C
911401579743 BY570X LED200/NW SIA WB SP -30 à +45 °C
911401579843 BY570X LED200/NW SIA NB SP -30 à +45 °C
911401579943 BY570X LED200/NW SIA HRO SP -30 à +45 °C
911401580043 BY570X LED200/CW SIA WB SP -30 à +45 °C
911401580143 BY570X LED200/CW SIA NB SP -30 à +45 °C
911401580243 BY570X LED200/CW SIA HRO SP -30 à +45 °C
911401580343 BY570X LED250/NW SIA WB SP -30 à +45 °C
911401580443 BY570X LED250/NW SIA NB SP -30 à +45 °C
911401580543 BY570X LED250/NW SIA HRO SP -30 à +45 °C
911401580643 BY570X LED250/CW SIA WB SP -30 à +45 °C
911401580743 BY570X LED250/CW SIA NB SP -30 à +45 °C
911401580843 BY570X LED250/CW SIA HRO SP -30 à +45 °C
911401567743 BY570P LED200/NW PSU WB PP -30 à +50 °C
911401567843 BY570P LED200/NW PSU NB PP -30 à +50 °C
911401567943 BY570P LED200/NW PSU HRO PP -30 à +50 °C
Order Code Full Product Name Plage de température ambiante
911401568043 BY570P LED200/CW PSU WB PP -30 à +50 °C
911401568143 BY570P LED200/CW PSU NB PP -30 à +50 °C
911401568243 BY570P LED200/CW PSU HRO PP -30 à +50 °C
911401570143 BY570P LED200/NW PSD WB PP -30 à +45 °C
911401570243 BY570P LED200/NW PSD NB PP -30 à +45 °C
911401570343 BY570P LED200/NW PSD HRO PP -30 à +45 °C
911401570443 BY570P LED200/CW PSD WB PP -30 à +45 °C
911401570543 BY570P LED200/CW PSD NB PP -30 à +45 °C
911401570643 BY570P LED200/CW PSD HRO PP -30 à +45 °C
911401574943 BY570P LED200/NW PSU WB SP -30 à +50 °C
911401575043 BY570P LED200/NW PSU NB SP -30 à +50 °C
911401575143 BY570P LED200/NW PSU HRO SP -30 à +50 °C
911401575243 BY570P LED200/CW PSU WB SP -30 à +50 °C
911401575343 BY570P LED200/CW PSU NB SP -30 à +50 °C
911401575443 BY570P LED200/CW PSU HRO SP -30 à +50 °C
911401577343 BY570P LED200/NW PSD WB SP -30 à +45 °C
911401577443 BY570P LED200/NW PSD NB SP -30 à +45 °C
911401577543 BY570P LED200/NW PSD HRO SP -30 à +45 °C
911401577643 BY570P LED200/CW PSD WB SP -30 à +45 °C
911401577743 BY570P LED200/CW PSD NB SP -30 à +45 °C
911401577843 BY570P LED200/CW PSD HRO SP -30 à +45 °C
Performances initiales (conformité à la norme IEC)
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP (0.380,0.379)
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP (0.380,0.379)
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP (0.380,0.379)
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP (0.313,0.324)
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP (0.313,0.324)
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP (0.313,0.324)
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP (0.380,0.379)
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP (0.380,0.379)
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP (0.380,0.379)
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP (0.313,0.324)
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP (0.313,0.324)
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP (0.313,0.324)
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP (0.380,0.379)
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP (0.380,0.379)

911401573843 BY570P LED100/NW PSU NB SP (0.380,0.379)
911401573943 BY570P LED100/NW PSU HRO SP (0.380,0.379)
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
911401574043 BY570P LED100/CW PSU WB SP (0.313,0.324)
911401574143 BY570P LED100/CW PSU NB SP (0.313,0.324)
911401574243 BY570P LED100/CW PSU HRO SP (0.313,0.324)
911401574343 BY570P LED150/NW PSU WB SP (0.380,0.379)
911401574443 BY570P LED150/NW PSU NB SP (0.380,0.379)
911401574543 BY570P LED150/NW PSU HRO SP (0.380,0.379)
911401574643 BY570P LED150/CW PSU WB SP (0.313,0.324)
911401574743 BY570P LED150/CW PSU NB SP (0.313,0.324)
911401574843 BY570P LED150/CW PSU HRO SP (0.313,0.324)
911401576143 BY570P LED100/NW PSD WB SP (0.380,0.379)
911401576243 BY570P LED100/NW PSD NB SP (0.380,0.379)
911401576343 BY570P LED100/NW PSD HRO SP (0.380,0.379)
911401576443 BY570P LED100/CW PSD WB SP (0.313,0.324)
911401576543 BY570P LED100/CW PSD NB SP (0.313,0.324)

GreenPerform Highbay Rectangulaire
13Product family leaflet, 2025, mars 28 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
911401570743 BY570P LED250/NW PSD WB PP (0.380,0.379)
911401570843 BY570P LED250/NW PSD NB PP (0.380,0.379)
911401570943 BY570P LED250/NW PSD HRO PP (0.380,0.379)
911401571043 BY570P LED250/CW PSD WB PP (0.313,0.324)
911401571143 BY570P LED250/CW PSD NB PP (0.313,0.324)
911401571243 BY570P LED250/CW PSD HRO PP (0.313,0.324)
911401575543 BY570P LED250/NW PSU WB SP (0.380,0.379)
911401575643 BY570P LED250/NW PSU NB SP (0.380,0.379)
911401575743 BY570P LED250/NW PSU HRO SP (0.380,0.379)
911401575843 BY570P LED250/CW PSU WB SP (0.313,0.324)
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP (0.313,0.324)
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP (0.313,0.324)
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP (0.380,0.379)
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP (0.380,0.379)
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP (0.380,0.379)
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP (0.313,0.324)
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP (0.313,0.324)
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP (0.313,0.324)
911401571343 BY570X LED100/NW SIA WB PP (0.380,0.379)
911401571443 BY570X LED100/NW SIA NB PP (0.380,0.379)
911401571543 BY570X LED100/NW SIA HRO PP (0.380,0.379)
911401571643 BY570X LED100/CW SIA WB PP (0.313,0.324)
911401571743 BY570X LED100/CW SIA NB PP (0.313,0.324)
911401571843 BY570X LED100/CW SIA HRO PP (0.313,0.324)
911401571943 BY570X LED150/NW SIA WB PP (0.380,0.379)
911401572043 BY570X LED150/NW SIA NB PP (0.380,0.379)
911401572143 BY570X LED150/NW SIA HRO PP (0.380,0.379)
911401572243 BY570X LED150/CW SIA WB PP (0.313,0.324)
911401572343 BY570X LED150/CW SIA NB PP (0.313,0.324)
911401572443 BY570X LED150/CW SIA HRO PP (0.313,0.324)
911401572543 BY570X LED200/NW SIA WB PP (0.380,0.379)
911401572643 BY570X LED200/NW SIA NB PP (0.380,0.379)
911401572743 BY570X LED200/NW SIA HRO PP (0.380,0.379)
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP (0.313,0.324)
911401572943 BY570X LED200/CW SIA NB PP (0.313,0.324)
911401573043 BY570X LED200/CW SIA HRO PP (0.313,0.324)
911401573143 BY570X LED250/NW SIA WB PP (0.380,0.379)
911401573243 BY570X LED250/NW SIA NB PP (0.380,0.379)
911401573343 BY570X LED250/NW SIA HRO PP (0.380,0.379)
911401573443 BY570X LED250/CW SIA WB PP (0.313,0.324)
911401573543 BY570X LED250/CW SIA NB PP (0.313,0.324)
911401573643 BY570X LED250/CW SIA HRO PP (0.313,0.324)
911401578543 BY570X LED100/NW SIA WB SP (0.380,0.379)
911401578643 BY570X LED100/NW SIA NB SP (0.380,0.379)
911401578743 BY570X LED100/NW SIA HRO SP (0.380,0.379)
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
911401578843 BY570X LED100/CW SIA WB SP (0.313,0.324)
911401578943 BY570X LED100/CW SIA NB SP (0.313,0.324)
911401579043 BY570X LED100/CW SIA HRO SP (0.313,0.324)
911401579143 BY570X LED150/NW SIA WB SP (0.380,0.379)
911401579243 BY570X LED150/NW SIA NB SP (0.380,0.379)
911401579343 BY570X LED150/NW SIA HRO SP (0.380,0.379)
911401579443 BY570X LED150/CW SIA WB SP (0.313,0.324)
911401579543 BY570X LED150/CW SIA NB SP (0.313,0.324)
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP (0.313,0.324)
911401579743 BY570X LED200/NW SIA WB SP (0.380,0.379)
911401579843 BY570X LED200/NW SIA NB SP (0.380,0.379)
911401579943 BY570X LED200/NW SIA HRO SP (0.380,0.379)
911401580043 BY570X LED200/CW SIA WB SP (0.313,0.324)
911401580143 BY570X LED200/CW SIA NB SP (0.313,0.324)
911401580243 BY570X LED200/CW SIA HRO SP (0.313,0.324)
911401580343 BY570X LED250/NW SIA WB SP (0.380,0.379)
911401580443 BY570X LED250/NW SIA NB SP (0.380,0.379)
911401580543 BY570X LED250/NW SIA HRO SP (0.380,0.379)
911401580643 BY570X LED250/CW SIA WB SP (0.313,0.324)
911401580743 BY570X LED250/CW SIA NB SP (0.313,0.324)
911401580843 BY570X LED250/CW SIA HRO SP (0.313,0.324)
911401567743 BY570P LED200/NW PSU WB PP (0.380,0.379)
911401567843 BY570P LED200/NW PSU NB PP (0.380,0.379)